
VLASTNOSTI

MATERIÁLY TECHNICKÁ DATA

NORMY

1019

záruka

3
ROKY

POPIS

Verze: 07/2021RK400BB

unikátní
číslo

№

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

minimální pevnost v jakékoli
možné ose: 25 kN

Kroužek pro vícesměrové zatížení používané při horolezectví a práci ve 
výškách.

Dvě velikosti, s vnitřním průmě-
rem 28 nebo 46 mm.

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

Eloxovaný povrch.

Unikátní sériové číslo.

∅ 28 mm = 39 g
∅ 46 mm = 57 g

pevnost 
25 kN 

100 % dural

XXXXCCCCCMMYY

           – datamatrix

XXXX – unikátní sériové číslo
CCCCC – kód produktu
MMYY – měsíc a roky výroby

Ø46 mm

Ø28 mm

RING



POZNÁMKY

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

praní sušení čtěte
návod

ÚDRŽBA

20 °C 100 °C

Verze: 07/2021RK400BB

chraňte 
před solí

V závislosti na stavu výrobku a historii jeho použití však 
může být nezbytné vyřadit jej z provozu okamžitě.

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena.        

RINGO
K7002BX46

75 g

PEVNOST 20 kN

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

chraňte 
před chemikáliemi

MATERIÁL slitina hliníku

VNITŘNÍ PRŮMĚR 46 mm


	Stránka 1
	Stránka 2

